Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Direkcija za Obrazovanje / Department of Education
Nr.prot:337/2024  Dt: 19.08.2024

NE bazé t& Ligjit pér Arsim Parauniversitar té Republikés s&¢ Kosovés Nr.04/L-32, Ligjin pér Arsimin dhe
Aftésimin Profesional Nr.04/L-138, si dhe Udhézimin Administrativ Nr.22/2013, Drejtoria e Arsimit né
Skenderaj, shpall:

Konkurs - Afati i Gushtit
Pér regjistrim té nxénésve né klasén e dhjeté(10) né shkolla profesionale, pér vitin shkollor

2024/25
Komuna Shkolla Drejtimi Profili el er_' Vit. e
paral. | nxén. shkolli.
Makineri, Automekanik 1 10 241
prodhim dhe Instalues i ngrohjes, ujésjellésit dhe klimatizimit 1 10 -
ndértimtari (INUK) -
irg Elektrotekniké | Informatiké 1 4 2+
S Agrokulturé Teknologji ushgimore 1 12 2+
c
2 ) Banka dhe sigurime 1 12 2+1
Z Ekonomi -
3 < Kontabilitet 1 14 .2+
Skenderaj - = .
= She?det! ol Teknik i Farmacisé 1 14 241
mirégenia
Gjithsej -"Anton Cetta" 6 76
AnFon LAt Makineri, Teknologji kimike 1 14 2+]
Runik prodhim dhe
ndértimtari Gjithsej -"Anton Cetta - Runik" 1 14
Gjithsej: IAAP “Anton Cetta” 7 S0
Skenderaj | Qendra Zdrukthétar me puné kulmi 4 2+1
e i
iné 2+1
Kompetencés | MaKkiNet, Llamarinépunues dhe punues metali 3 +
Prodhim dhe | Arkitekturé 3 241
Murator dhe punétor té ngjashém (sistem
AT : 15 241
ndértimtari dual)
Gjithsej - QKS 0 25
Totali: Skenderaj 7 115
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